
domenica, 02. marzo 2014

in VAL GARDENA - S.CRISTINA - MONTE PANA

NG di SALTO e COMBINATA NORDICA - 3° MEMORIAL SIMONA SENONER

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

THOMA Stefan, FISI

Assistente Delegato Tecnico

COMINA Giovanna, FISI

Direttore di Gara

MORODER Romed, '

CODICI GARA SALTO

XJ035 -, XJ036

Schanzen

MW: 3,6

I Sauc - HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

I Sauc - Simona Senoner (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna

A

GIACOMELLI Daniele

B

GIANMOENA Cesare

C

PERTILE Ivo

D

BOMBARDELLI Stefano

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HND E

Nat-Code

DGN

Pulcini (I Sauc - HS21)

WEICHSELBRAUN Kilian

2004WSV Wörgl4

18,0  52,8  99,315,5 15,5 15,5 15,5 16,0 46,5633900084

18,5  54,6 15,5 15,0 15,0 15,5 15,0 45,5  100,1

2.

1.
 199,4

1.

BALLHAUSEN Niclas

2004WSV Wörgl2

18,0  52,8  100,316,0 15,5 15,5 16,0 16,5 47,5633900014

16,5  47,4 15,5 15,0 15,0 14,5 15,5 45,5  92,9

1.

5.
 193,2

2.

SENONER Ethan

2004BZF9 S.C. Gardena-Saslong20

17,5  51,0  94,515,5 14,5 14,5 14,5 14,5 43,5P0ZC0

17,5  51,0 16,0 16,0 15,5 15,0 16,5 47,5  98,5

6.

2.
 193,0

3.

HUSSI Tobias

2004SV Innsbruck-Bergisel16

17,5  51,0  98,516,0 16,0 14,5 16,0 15,5 47,5633200132

16,5  47,4 15,0 15,0 15,0 15,0 14,5 45,0  92,4

3.

6.
 190,9

4.

ZANITZER Martina

2005UD41 Sci Cai Monte Lussari17

17,5  51,0  96,515,0 15,0 15,5 15,5 15,0 45,5M0FV8

17,0  49,2 15,0 15,0 15,0 15,5 14,5 45,0  94,2

4.

4.
 190,7

5.

COMAZZI Samuele

2004VI51 Sci Club Gallio15

17,0  49,2  94,215,0 15,0 15,0 15,5 15,0 45,0M02NW

17,5  51,0 14,5 14,5 15,0 15,0 14,5 44,0  95,0

7.

3.
 189,2

6.

KIRCHMAIR Moritz

2004SV Innsbruck-Bergisel11

17,5  51,0  96,015,0 15,0 15,5 15,0 15,0 45,0633200137

19,0  56,4 8,0 8,0 7,5 9,5 7,5 23,5  79,9

5.

16.
 175,9

7.

CONSOLATI Eros

2004VI51 Sci Club Gallio13

14,5  40,2  84,714,5 14,5 15,0 15,0 15,0 44,5M0PZT

16,0  45,6 15,0 14,5 15,0 15,0 14,5 44,5  90,1

10.

7.
 174,8

8.

ZAMBELLI Andrea

2004TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.18

16,0  45,6  86,613,5 13,5 14,0 13,5 14,0 41,0N06PR

16,0  45,6 15,0 14,0 14,0 14,0 14,0 42,0  87,6

8.

9.
 174,2

9.

SENONER Manuel

2006BZF9 S.C. Gardena-Saslong10

14,5  40,2  84,715,0 15,0 15,5 14,5 14,5 44,5P0ZAZ

15,5  43,8 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 45,0  88,8

10.

8.
 173,5

10.

PANIZZA Simone

2004TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.6

15,5  43,8  85,314,0 13,5 13,5 14,0 14,0 41,5M07D2

15,5  43,8 15,0 14,0 15,0 14,5 14,0 43,5  87,3

9.

10.
 172,6

11.

ZILIAN Robin

2005SV Innsbruck-Bergisel19

14,5  40,2  84,715,0 15,0 15,0 14,5 14,5 44,5633200115

14,5  40,2 15,0 14,0 15,0 14,0 14,5 43,5  83,7

10.

12.
 168,4

12.

SAURWEIN Jakob

2005WSV Wörgl7

13,0  34,8  77,314,5 14,0 14,5 14,0 14,0 42,5633900111

15,0  42,0 15,0 14,0 14,5 14,0 14,5 43,0  85,0

16.

11.
 162,3

13.

WAGNER Noah

2005WSV Wörgl14

14,5  40,2  80,713,5 13,5 14,0 13,0 13,5 40,5633900110

14,5  40,2 13,5 13,5 14,5 14,0 13,5 41,0  81,2

15.

14.
 161,9

14.

COMAZZI Camilla

2006VI51 Sci Club Gallio12

13,5  36,6  81,115,0 15,0 14,5 15,0 14,0 44,5N06ER

13,5  36,6 14,5 14,5 14,5 14,5 14,0 43,5  80,1

14.

15.
 161,2

15.

PINZANI Greta

2005UD41 Sci Cai Monte Lussari8

15,0  42,0  84,514,0 14,5 15,0 14,0 14,0 42,5LARJR

13,0  34,8 13,5 14,0 14,0 14,5 13,5 41,5  76,3

13.

17.
 160,8

16.

ZAMBENEDETTI Martino

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari3

12,5  33,0  74,513,5 14,0 13,5 14,0 14,0 41,5LA14V

14,0  38,4 14,0 14,5 14,5 14,0 14,5 43,0  81,4

18.

13.
 155,9

17.

PINZANI Marco

2006UD41 Sci Cai Monte Lussari5

13,0  34,8  77,314,5 14,0 14,0 14,5 14,0 42,5M03E1

12,0  31,2 14,0 13,5 14,5 13,5 13,5 41,0  72,2

16.

18.
 149,5

18.

WIBMER Maximilian

2005WSV Wörgl9

10,0  24,0  64,013,5 13,5 13,5 13,0 13,0 40,0633900107

10,0  24,0 13,5 13,0 12,5 12,5 12,5 38,0  62,0

19.

19.
 126,0

19.
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domenica, 02. marzo 2014

in VAL GARDENA - S.CRISTINA - MONTE PANA

NG di SALTO e COMBINATA NORDICA - 3° MEMORIAL SIMONA SENONER

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

THOMA Stefan, FISI

Assistente Delegato Tecnico

COMINA Giovanna, FISI

Direttore di Gara

MORODER Romed, '

CODICI GARA SALTO

XJ035 -, XJ036

Schanzen

MW: 3,6

I Sauc - HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

I Sauc - Simona Senoner (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna

A

GIACOMELLI Daniele

B

GIANMOENA Cesare

C

PERTILE Ivo

D

BOMBARDELLI Stefano

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HND E

Nat-Code

DGN

Ragazzi NG_rag XJ035 - XC022 (I Sauc - HS21)

LANDERER Hannes

2002SV Innsbruck-Bergisel22

19,5  58,2  108,716,5 17,0 16,5 17,0 17,0 50,5633200095

20,5  61,8 17,5 17,5 16,5 17,0 17,0 51,5  113,3

4.

1.
 222,0

1.

SCHUSTER Jonas

2003SV Innsbruck-Bergisel46

20,0  60,0  111,017,0 17,0 16,5 17,0 17,0 51,0633200130

19,5  58,2 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 51,0  109,2

1.

2.
 220,2

2.

GALIANI Mattia

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong47

20,0  60,0  110,516,5 17,0 16,5 17,0 17,0 50,5N01MH

19,0  56,4 16,5 16,0 17,0 17,0 17,0 50,5  106,9

2.

4.
 217,4

3.

MALSINER Diego

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong30

20,5  61,8  108,816,0 16,0 15,0 16,0 15,0 47,0LA8R3

20,5  61,8 15,5 15,0 15,5 16,0 15,5 46,5  108,3

3.

3.
 217,1

4.

ZILIAN Laurin

2002SV Innsbruck-Bergisel27

20,5  61,8  106,816,0 15,5 14,5 15,0 14,5 45,0633200125

20,0  60,0 16,0 15,5 14,5 15,5 14,5 45,5  105,5

6.

6.
 212,3

5.

FACCHINI Manuel

2002TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.42

19,5  58,2  104,715,5 15,5 14,5 16,5 15,5 46,5LAAOC

19,0  56,4 16,0 17,0 17,0 16,5 16,0 49,5  105,9

7.

5.
 210,6

6.

MEDWED Elias

2002SV Innsbruck-Bergisel39

19,0  56,4  106,917,0 16,5 17,0 16,5 17,0 50,5633200099

18,0  52,8 17,0 17,0 16,5 16,0 16,5 50,0  102,8

5.

9.
 209,7

7.

MORODER Daniel

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong44

18,5  54,6  104,116,0 16,5 16,5 16,5 16,5 49,5HA7K3

18,0  52,8 17,0 17,0 17,0 16,5 16,5 50,5  103,3

8.

8.
 207,4

8.

MALSINER Jessica

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong35

18,5  54,6  102,616,5 15,5 14,5 16,0 16,5 48,0N01MK

18,5  54,6 16,0 15,5 16,5 16,5 16,5 49,0  103,6

10.

7.
 206,2

9.

MONTELEONE Gabriele

2003TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.41

19,0  56,4  103,415,5 15,0 16,5 15,5 16,0 47,0MOJ71

18,5  54,6 15,5 15,5 16,0 16,0 15,0 47,0  101,6

9.

12.
 205,0

10.

SIEFF Annica

2003TN05 U.S. Lavazè25

18,5  54,6  102,115,5 16,0 15,5 16,0 16,5 47,5P0J88

19,0  56,4 15,0 15,5 15,5 15,0 15,0 45,5  101,9

12.

10.
 204,0

11.

ZANELLA Philip

2003SV Innsbruck-Bergisel38

18,5  54,6  102,115,0 16,0 15,5 16,0 16,5 47,5633200119

18,0  52,8 16,5 16,5 15,5 16,0 16,5 49,0  101,8

12.

11.
 203,9

12.

RUNGGALDIER Robin

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong31

18,0  52,8  102,316,5 17,0 16,5 16,5 16,0 49,5N01MF

18,0  52,8 16,0 16,5 15,5 16,0 14,5 47,5  100,3

11.

13.
 202,6

13.

PRAXMARER Nikolai

2003SV Innsbruck-Bergisel26

17,5  51,0  97,515,5 15,5 15,0 16,5 15,5 46,5633200120

17,5  51,0 16,0 16,0 15,5 16,0 15,5 47,5  98,5

15.

14.
 196,0

14.

TOMASELLI Giada

2003TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.37

18,0  52,8  98,815,0 15,0 15,5 16,0 15,5 46,0LAW18

17,5  51,0 15,0 15,5 15,0 15,5 14,5 45,5  96,5

14.

16.
 195,3

15.

ONESTI Daniel

2003BZF9 S.C. Gardena-Saslong32

17,5  51,0  96,515,0 15,0 15,0 15,5 15,5 45,5P0Y4N

17,5  51,0 15,5 15,5 15,0 16,0 15,5 46,5  97,5

16.

15.
 194,0

16.

WASTIAN Maximilian

2003SV Innsbruck-Bergisel23

17,5  51,0  96,515,0 15,0 15,0 15,5 16,0 45,5633200121

17,0  49,2 15,0 15,5 15,5 15,0 15,5 46,0  95,2

16.

18.
 191,7

17.

LEITNER Stefan

2003WSV Wörgl43

17,5  51,0  96,015,5 15,0 15,0 15,0 15,0 45,0633900103

17,0  49,2 15,0 15,5 15,0 15,0 14,5 45,0  94,2

19.

19.
 190,2

18.

PRINOTH Lena

2003BZF9 S.C. Gardena-Saslong24

17,0  49,2  96,215,0 15,5 15,5 16,0 16,0 47,0N06NX

16,5  47,4 15,0 15,0 15,5 15,0 15,0 45,0  92,4

18.

21.
 188,6

19.
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domenica, 02. marzo 2014

in VAL GARDENA - S.CRISTINA - MONTE PANA

NG di SALTO e COMBINATA NORDICA - 3° MEMORIAL SIMONA SENONER

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

THOMA Stefan, FISI

Assistente Delegato Tecnico

COMINA Giovanna, FISI

Direttore di Gara

MORODER Romed, '

CODICI GARA SALTO

XJ035 -, XJ036

Schanzen

MW: 3,6

I Sauc - HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

I Sauc - Simona Senoner (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna

A

GIACOMELLI Daniele

B

GIANMOENA Cesare

C

PERTILE Ivo

D

BOMBARDELLI Stefano

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HND E

Nat-Code

DGN

WEICHSELBRAUN Marit

2002WSV Wörgl34

15,5  43,8  88,815,0 15,0 15,0 14,5 15,0 45,0633900083

17,5  51,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,5 45,0  96,0

23.

17.
 184,8

20.

DEJORI Daniela

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong28

16,0  45,6  91,115,0 15,0 15,0 15,5 15,5 45,5N01MD

16,0  45,6 15,5 15,5 16,5 16,0 15,5 47,0  92,6

20.

20.
 183,7

21.

MENEGHETTI Emanuele

2002VI51 Sci Club Gallio29

16,5  47,4  90,914,5 14,5 14,5 14,0 14,5 43,5HAELC

16,0  45,6 15,0 15,0 15,5 15,0 15,0 45,0  90,6

21.

22.
 181,5

22.

RADOVAN Stefano

2003TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.36

16,5  47,4  90,914,5 14,5 14,5 14,5 14,0 43,5LACPH

15,5  43,8 15,0 14,5 14,5 14,5 14,5 43,5  87,3

21.

24.
 178,2

23.

LEITNER Daniel

2003WSV Wörgl45

15,0  42,0  85,515,0 14,5 14,5 14,5 14,5 43,5633900104

16,0  45,6 14,5 15,0 14,5 15,0 14,5 44,0  89,6

25.

23.
 175,1

24.

COOPER Mani

2003SV Innsbruck-Bergisel33

15,5  43,8  87,314,5 14,5 15,0 14,5 14,5 43,5633200133

14,5  40,2 14,5 14,0 14,5 14,0 14,5 43,0  83,2

24.

25.
 170,5

25.
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domenica, 02. marzo 2014

in VAL GARDENA - S.CRISTINA - MONTE PANA

NG di SALTO e COMBINATA NORDICA - 3° MEMORIAL SIMONA SENONER

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

THOMA Stefan, FISI

Assistente Delegato Tecnico

COMINA Giovanna, FISI

Direttore di Gara

MORODER Romed, '

CODICI GARA SALTO

XJ035 -, XJ036

Schanzen

MW: 3,6

I Sauc - HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

I Sauc - Simona Senoner (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna

A

GIACOMELLI Daniele

B

GIANMOENA Cesare

C

PERTILE Ivo

D

BOMBARDELLI Stefano

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HND E

Nat-Code

DGN

Allievi NG_all XJ036 - XC023 (I Sauc - Simona Senoner)

GASSER Georg

2000WSV Wörgl78

30,5  55,5  107,017,0 17,5 17,0 17,5 17,0 51,5633900022

31,0  57,0 17,5 17,5 17,0 17,5 17,0 52,0  109,0

1.

1.
 216,0

1.

LANDERER Hannes

2002SV Innsbruck-Bergisel66

30,5  55,5  104,016,0 16,0 16,0 17,0 16,5 48,5633200095

30,5  55,5 16,0 17,0 16,0 17,5 17,0 50,0  105,5

4.

2.
 209,5

2.

KERSCHBAUMSTEINER Elias

2001SV Innsbruck-Bergisel74

30,5  55,5  105,515,5 17,0 17,0 17,0 16,0 50,0633200097

29,5  52,5 17,0 16,5 16,5 17,0 17,0 50,5  103,0

2.

6.
 208,5

3.

MALSINER Diego

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong63

30,5  55,5  103,015,5 15,5 15,5 16,5 16,5 47,5LA8R3

30,5  55,5 15,5 16,0 16,0 16,0 16,5 48,0  103,5

5.

4.
 206,5

4.

BRESADOLA Giovanni

2001TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.81

30,0  54,0  105,017,0 17,5 17,0 16,5 17,0 51,0FAHK0

29,0  51,0 16,5 16,0 16,5 16,5 15,5 49,0  100,0

3.

9.
 205,0

5.

DALLAGIOVANNA Nicola

2000TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.82

29,5  52,5  102,016,5 16,5 16,5 17,0 16,5 49,5FA02W

30,0  54,0 16,0 16,5 16,0 16,5 15,0 48,5  102,5

6.

7.
 204,5

6.

GALIANI Mattia

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong70

28,5  49,5  99,516,5 16,5 17,0 17,0 16,5 50,0N01MH

29,5  52,5 16,5 17,0 17,0 17,0 17,0 51,0  103,5

7.

4.
 203,0

7.

MEDWED Elias

2002SV Innsbruck-Bergisel72

28,0  48,0  97,516,0 16,5 17,0 16,5 16,5 49,5633200099

30,0  54,0 17,0 17,5 16,5 17,0 17,0 51,0  105,0

9.

3.
 202,5

8.

SCHUSTER Jonas

2003SV Innsbruck-Bergisel83

28,0  48,0  97,516,5 16,5 17,0 16,0 16,5 49,5633200130

28,0  48,0 16,5 16,0 17,0 16,5 16,5 49,5  97,5

9.

10.
 195,0

9.

HOLUB Florian

2001SV Innsbruck-Bergisel79

28,5  49,5  96,515,0 16,0 15,5 15,5 16,5 47,0633200084

29,5  52,5 15,0 15,0 14,5 14,0 14,5 44,0  96,5

11.

12.
 193,0

10.

FACCHINI Manuel

2002TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.62

27,0  45,0  90,515,0 15,0 14,5 16,5 15,5 45,5LAAOC

30,0  54,0 15,5 16,5 15,5 17,0 16,0 48,0  102,0

16.

8.
 192,5

11.

LONGO Marco

2001TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.77

29,0  51,0  99,515,0 16,0 16,0 16,5 16,5 48,5FA61K

27,0  45,0 15,5 16,0 16,5 16,0 16,0 48,0  93,0

7.

16.
 192,5

11.

RIBIS René

2001SV Innsbruck-Bergisel75

28,5  49,5  96,015,5 15,0 16,0 15,5 15,5 46,5633200128

28,5  49,5 15,5 15,0 15,5 16,0 15,5 46,5  96,0

12.

13.
 192,0

13.

MORODER Daniel

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong69

26,5  43,5  93,016,5 16,5 17,0 16,5 16,5 49,5HA7K3

28,0  48,0 16,0 16,5 17,0 16,5 16,5 49,5  97,5

14.

10.
 190,5

14.

ZILIAN Laurin

2002SV Innsbruck-Bergisel76

28,5  49,5  96,015,0 16,0 15,5 16,0 15,0 46,5633200125

29,0  51,0 14,0 14,0 13,5 15,5 14,0 42,0  93,0

12.

16.
 189,0

15.

MONTELEONE Gabriele

2003TNF3 U.S. Dolomitica A.S.D.65

26,0  42,0  87,515,0 15,0 16,0 15,5 15,0 45,5MOJ71

27,5  46,5 15,0 16,0 16,0 16,0 15,5 47,5  94,0

18.

14.
 181,5

16.

MARIOTTI Domenico

2001TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.71

25,0  39,0  84,015,0 15,0 16,0 15,0 15,0 45,0FA2TE

27,5  46,5 15,5 15,5 15,5 16,0 16,5 47,0  93,5

22.

15.
 177,5

17.

SCOZ Linus

2000SV Innsbruck-Bergisel80

27,0  45,0  91,015,5 15,0 15,0 16,0 15,5 46,0633200129

25,5  40,5 16,5 15,0 14,5 15,0 15,0 45,0  85,5

15.

23.
 176,5

18.

SIEFF Annica

2003TN05 U.S. Lavazè49

26,5  43,5  87,514,5 15,0 15,0 14,5 14,5 44,0P0J88

26,5  43,5 15,0 15,0 15,0 14,5 14,5 44,5  88,0

18.

20.
 175,5

19.
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domenica, 02. marzo 2014

in VAL GARDENA - S.CRISTINA - MONTE PANA

NG di SALTO e COMBINATA NORDICA - 3° MEMORIAL SIMONA SENONER

ERGEBNISLISTE

SPEZIALSPRUNGLAUF

Jury

Delegato Tecnico

THOMA Stefan, FISI

Assistente Delegato Tecnico

COMINA Giovanna, FISI

Direttore di Gara

MORODER Romed, '

CODICI GARA SALTO

XJ035 -, XJ036

Schanzen

MW: 3,6

I Sauc - HS21 (HS21.0m), 20.0m

MW: 3,0

I Sauc - Simona Senoner (HS35.0m), 32.0m

Sprungrichter

COMINA Giovanna

A

GIACOMELLI Daniele

B

GIANMOENA Cesare

C

PERTILE Ivo

D

BOMBARDELLI Stefano

E

Name

JahrgangVereinStNr

Rang

Speed Weite WN TotalA B C HND E

Nat-Code

DGN

RUNGGALDIER Nathan

2001BZF9 S.C. Gardena-Saslong67

26,5  43,5  88,515,0 15,0 15,5 15,0 15,0 45,0LA0VJ

26,0  42,0 15,0 15,0 15,5 15,0 15,0 45,0  87,0

17.

22.
 175,5

19.

FLESSATI Guido

2001TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.73

24,0  36,0  82,015,5 14,5 16,0 15,5 15,0 46,0FA02V

27,0  45,0 17,0 15,5 16,0 16,0 15,5 47,5  92,5

25.

18.
 174,5

21.

RUNGGALDIER Robin

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong64

25,5  40,5  86,015,0 15,0 15,5 16,5 15,0 45,5N01MF

26,0  42,0 15,0 14,5 16,5 15,0 15,5 45,5  87,5

20.

21.
 173,5

22.

BALLHAUSEN Niclas

2004WSV Wörgl59

24,5  37,5  82,515,0 15,0 15,5 15,0 14,5 45,0633900014

26,5  43,5 15,0 15,0 16,0 15,5 15,0 45,5  89,0

24.

19.
 171,5

23.

MALSINER Jessica

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong55

24,5  37,5  84,016,0 16,0 15,0 15,5 14,5 46,5N01MK

25,0  39,0 15,5 15,5 14,5 16,0 15,0 46,0  85,0

22.

24.
 169,0

24.

AMBROSI Martina

2001TND8 U.S. Monti Pallidi A.S.D.61

26,0  42,0  84,514,5 14,0 14,5 14,0 14,0 42,5HA5NK

25,0  39,0 15,0 14,5 15,0 15,5 15,0 45,0  84,0

21.

25.
 168,5

25.

MORESCHINI Lisa

2001TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.52

23,5  34,5  80,515,5 14,0 15,0 15,5 15,5 46,0DAW09

23,0  33,0 14,0 14,5 14,5 15,0 15,0 44,0  77,0

26.

27.
 157,5

26.

WEICHSELBRAUN Marit

2002WSV Wörgl68

24,0  36,0  79,014,5 13,5 15,0 14,5 14,0 43,0633900083

23,0  33,0 14,5 14,0 14,5 15,0 14,5 43,5  76,5

28.

28.
 155,5

27.

TOMASELLI Giada

2003TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.53

24,0  36,0  79,514,5 14,5 12,5 15,0 14,5 43,5LAW18

22,5  31,5 14,5 14,5 14,0 14,5 14,0 43,0  74,5

27.

30.
 154,0

28.

ONESTI Daniel

2003BZF9 S.C. Gardena-Saslong56

23,5  34,5  78,014,5 14,5 14,5 14,5 13,0 43,5P0Y4N

22,5  31,5 14,0 14,5 15,0 14,0 13,5 42,5  74,0

29.

32.
 152,0

29.

RADOVAN Stefano

2003TN97 G.S. Monte Giner A.S.D.54

21,0  27,0  69,014,0 14,5 13,5 14,0 14,0 42,0LACPH

23,5  34,5 14,5 14,5 15,0 14,0 15,0 44,0  78,5

32.

26.
 147,5

30.

BONELLI Stefano

2000TN05 U.S. Lavazè50

22,0  30,0  70,513,5 13,5 13,5 13,0 13,5 40,5P0J8E

23,0  33,0 13,5 13,0 13,5 13,0 14,0 40,0  73,0

31.

33.
 143,5

31.

SIEFF Arianna

2000TN05 U.S. Lavazè58

20,5  25,5  67,514,0 14,0 14,5 14,0 13,0 42,0N0A5M

22,5  31,5 14,0 15,0 15,0 14,5 13,5 43,5  75,0

34.

29.
 142,5

32.

DEJORI Daniela

2002BZF9 S.C. Gardena-Saslong57

19,0  21,0  64,514,5 14,5 14,5 14,5 13,5 43,5N01MD

22,5  31,5 14,5 14,5 15,0 14,0 14,0 43,0  74,5

35.

30.
 139,0

33.

PRINOTH Lena

2003BZF9 S.C. Gardena-Saslong48

20,5  25,5  69,014,5 14,5 15,0 14,0 14,5 43,5N06NX

20,5  25,5 14,5 14,0 15,0 14,0 14,5 43,0  68,5

32.

34.
 137,5

34.

CAMPREGHER Andrea

2001VI51 Sci Club Gallio60

23,5  34,5  77,014,5 14,5 13,5 15,0 13,0 42,5HAELD

23,0  33,0 11,5 11,5 7,0 7,0 7,0 25,5  58,5

30.

35.
 135,5

35.
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